Así las cosas, al no configurarse los yerros jurídicos ni fácticos atribuidos por la censura, los
cargos son infundados.

Costas en casación a cargo de la recurrente por cuanto hubo oposición. En su liquidación,

inclúyanse como agencias en derecho la suma de tres millones ciento cincuenta mil de pesos
($3´150.000).

 

DECISIÓN

En mérito de lo expuesto la Corte Suprema de Justicia, Sala de Casación Laboral, Administrando
justicia en nombre de la República y por autoridad de la Ley, NO CASA la sentencia de
proferida por el Tribunal Superior de de Cali, el 31 de enero de 2011, en el proceso que instauró